
Sida

1/1www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris
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Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5585
8032

W578612
2.500 SEK

KIA Niro -23
AC Torkfilter Fram

NIRO AUTOMAT 5DR CROSS-OVER EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

439
A

2164
8032

W582604
1.250 SEK

Nissan Leaf -22
AC Torkfilter Fram

LEAF 40KWH EM57 5DR KOMBI-SEDAN EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

2.243
A

4961
8032

W610827
750 SEK

VW ID.4 -22
AC Torkfilter Fram

VW ID.4 21-&gt;&gt; 5DR STATIONSVAGN KOMBIVAGN EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

4.784
A*

4959
8032

W578289
750 SEK

VW ID.3 -21
AC Torkfilter Fram

ID.3 PRO 150 KW EBJC AUTOMAT 5DR KOMBI-SEDAN EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

2.352
A

2164
8032

W551508
2.750 SEK

Nissan Leaf -21
AC Torkfilter 

LEAF 40KWH EM57 5DR KOMBI-SEDAN EL
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

184
A

5586
8032

W546974
1.500 SEK

KIA Niro -21
AC Torkfilter Fram

NIRO EM16 AUTOMAT 5DR CROSS-OVER EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

872
A

5586
8032

W526463
1.500 SEK

KIA Niro -20
AC Torkfilter Fram

NIRO EM16 AUTOMAT 5DR CROSS-OVER EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

1.708
A

5586
8032

W542276
1.375 SEK

KIA Niro -19
AC Torkfilter Fram

NIRO EM16 AUTOMAT 5DR CROSS-OVER EL
FRAM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

7.893
A

1531
8032

W383537
2.625 SEK

BMW 3-Series -18
AC Torkfilter Fram

320I XDRIV BENSIN B48B20A 6VXL MANUELL
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

1.231
A


